» qui
(1) Noi dici in quefto fenfo (2) Principe d’ Orvieto , Da Urbe
Wm:ﬁ’m&:mm:m ter:)ﬁﬁra%ttombevet’m,edaq:
ording. bfnmmawim.,
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qui cum ipfis erant & aliis plurimis. Ipfas res quas nobis re-
quiris legibus habemus pro eo quod A4smo cum filio fuo Perro
intravit in monafterium s. Marse & ipfe Petrus in ipfo mona-
fterio mortuus eft & poftea Aimo genitor ejus in fuprafcripto
monafterio mortuus eft & per cartulam optulit ipfas res fuas in
monafterio s. Marse .. Ad hec refpondebat Maurus . Verum cft
quod dicitis quia Pefrus in ipfo monafterio ante genitorem
fuum mortuus eft fed infra etatem erat quando defunflus eft &
Aimo qui fupravixit guaregangus homo fuit & cum filia fua
Anaflafis remanfit & fecundum edi&i tenorem filiam fuam ex-
hereditare non potuit . Et cum fic multas altercationes vel cau-
fationes inter fe habuifsent fecerunt inter fe convenientiam una
‘cum confenfu & voluntate monachorum fuprafcripti monafterii
feu per abfolutionem domni Leonss pape qui ipfum abbatem
& monachos fuprafcripti monafterii ore {uo interrogavit fi ipfam
convenientiam fua bona woluntate cum fuprafcripto Mauro vel
cum_conjuge ejus facere volaifsent . Et ipfe abbas & monachi
ejus dixerunt . Quia bona voluntate noftra cum fuprafcripto
Mauro & cum conjuge ejus convenientiam & decifionem facere
volumus , Et ita in prefenti fecerunt . Et dedit Benedsflus ab-
bas una cum monachis fuis predito Mauro & Hildeperge con-
jugi cjus cafalem qui vocatur Cefarsanus cum cafis curte hor-
tis pratis vineis cessnss 1 filvis aquis aquarumque duétibus & cul-
tum vel incultum omnia & in omnibus una cum vocabulig
fuis. Cui ab una parte eft cafalis Terentslsanus ab alia parte
cafalis Cazsanus a tertia parte cafalis 4gellula a quarta parte
cafalis Cornutsanus . Ifta omnia damus & a prefenti tradimus
infra ifta defignata loca in integrum in convenientia vel diffi-
nitione tibi Maure vel fuprafcripte conjugi tue pro rebus As-
monis & .Anfetrude quas nos habemus . Unde promitto ego
fuprafcriptus Benedsftus abbas una cum congregatione mona-
chorum fuprafcripti monafterii fi aliquando nos vel pofteri no-
ftri contra te Maure vel contra conjugem tuam aut contra
veftros heredes de fuprafcripto cafale vel rebus quas vobis in
convenientia dedimus agere aut caufare 3 voluerimus vel tollere
aut per quodlibet ingenium contra ire per nos aut {ummifsam
perfonam quefierimus atque de ipfa convenientia exire eamque
corrumpere voluerimus tunc componamus penam nom. auri
mundi affinati libras xxx. Et repromitto ego Makrus una cum